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MockBa, FloCTUHMYHDbIK Npoe3n, 8K1

7 900 000 #

MockBa, OCTUHUYHLIN Npoe3q, 8K1
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https://move.ru/objects/9287977415

HaTanusa WWyBaeBa, Hatanusa LLlyBaeBa

79160518631
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http://move.ru/moskva/okrug_svao/
http://move.ru/moskva/rayon_marfino/
http://move.ru/moskva/proezd_gostinichnyiy/
http://move.ru/kvartiry/

MoKyrKa B UNoTeky
na
BO3MO)XHa UMOTeKa, NapKoBKa

OnucaHue

HaTtanua! Mpoaato WMKapHYO CTYAUIO B
LWnKapHOM Komnsiekce! Kpacusas BxogHas
rpynna! Bcé ecTb- 3ae3)kall 1 X1BK Uan caaBan!
MecTO o4eHb xofoBoe- meTpo 100 meTpoB OT
Komnnekca, pagom MU, xogunT aapoakcnpecc
no WepemetseBo! PAooM MHOro MmarasmHos,
Kae, boTaHn4yeckun cag 10 MUHYT
newkom!TOPI'!

[x]



461

13k

11

14

481

13k2
1)
16&1
23
e
482
21
21c3

AXOYM OTEND
Ha OKPYHRHOH
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